MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI-TO 2017 QUADRO GERAL

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI-TO/2017
QUADRO GERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - EQUIPE FISCALIZATÓRIA - UFT

O Presidente da Comissão de Concurso da Fundação UnirG, Alexandre Peixoto Silva, no uso de suas atribuições, publica a relação
nominal dos fiscais selecionados para REUNIÃO PREPARATÓRIA DE FISCALIZAÇÃO no Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Gurupi para os cargos do QUADRO GERAL e informa que mesmo com experiência de fiscalização em concursos/processos
seletivos, é imprescindível participar da preparação.

O fiscal convocado que se ausentar, por qualquer motivo, será substituído.

O Presidente convoca para reunião no dia 17/11/2017 (SEXTA-FEIRA), conforme locais e horários que
seguem:

RELAÇÃO DE AUXILIARES NO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DO QUADRO GERAL 2017

REUNIÃO – DIA 17/11/2017   /   PROVAS – DIA 19/11/2017

Nº NOME
REUNIÃO/ DIA E

HORÁRIO
LOCAL DA REUNIÃO

EM 17/11/2017
PERÍODO

CLASSIFICADO
OU SUPLENTE

01 ADAIAS MILHOMEM DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

02 ADRIANO FRAGA RODRIGUES VITAL 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

03 ALDINEI MARIA CARNEIRO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

04 ALESSANDRA MACEDO BARROS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

05 ÁLIDA FILOMENA ANDRADE 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

06 AMANDA MESQUITA DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

07 ANA CAROLINA ABREU DOS SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

08 ANA LÚCIA SOUZA RODRIGUES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

09 ANDRÉ FELIPE DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

10 ANDRÉ FERREIRA DOS SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

11 ANDRÉ HENRIQUE GONÇALVES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

12 ANDRESSA BRUNA LIMA MORAIS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

13 ÂNGELA FRANCIELY MACHADO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

14 ANGÉLVILA NEVES DA CONCEIÇÃO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

15 ANTÔNIO RODRIGUES DOS SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

16 ARCENDINO DE OLIVEIRA REIS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

17 ARIOVALDO ALVES DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

18 BRENNO CUNHA FREITAS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

19 BRUNO DOS SANTOS ALMEIDA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

20 CAIO GRACO SANTOS FLOR 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

21 CAMILA RODRIGUES DE MELO MARTINS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

22 CLAUBIA FONSECA DA SILVA DOURADO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Reunião Suplente

23 CLAUDIANY SILVA LEITE LIMA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

24 CLEIBI COELHO CHAVES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

25 CRISTIAN SANTOS BARBOSA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

26 DANIELLE CERQUEIRA BARROS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

27 DEBORA DE SOUSA GOMES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

28 DENIS DA SILVA PASSOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

29 DIOGO CLAUDIO DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

30 DOURIVAL MACIEL JUNIOR 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

31 EDUARDO CÔRTES RIBEIRO FERREIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

32 EDUARDO ELIAS ZANATTA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

33 ELENIR MARIA VOGADO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Reunião Suplente

34 ELIO VICTORINO DA SILVA JUNIOR 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

35 ELISIANE DO SOCORRO PINHEIRO TAVARES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

36 ELZA PEREIRA LIMA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

37 ENIVALDO PIMENTA PINTO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

38 EZIELE NATHANE PERES LIMA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

39 FAGNER SOUSA DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

40 FLÁVIA ABREU SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

41 FLÁVIA LUANE GOMES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

42 FRANCISCA GISLENE DOS SANTOS TEIXEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

43 FRANK BRUNO VIEIRA DE SOUSA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

44 GERLANDIO CABRAL DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

45 GLEYS KELLEN AQUINO MORAES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

46 GLÓRIA MARIA SOARES LOPES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

47 GRAZIELLE RODRIGUES ARAÚJO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

48 GUILHERME SOUSA DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

49 GUSTAVO BENEDET 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

50 HANRARA PIRES DE OLIVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

51 HÉLEN KAROLINE MARTINS OLIVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

52 HENRIQUE MOREIRA LUSTOSA DOURADO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

53 HILQUIAS DOS SANTOS SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

54 ISABELA MARIA AGUSTINI DA SILVEIRA BASTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

55 IVAN FRANCISCO DIAS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

56 IZABELLA MOREIRA DA CRUZ PINHEIRO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

57 JACI DE SOUZA DIAS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

58 JÂNIO MILHOMENS PIMENTEL JUNIOR 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

59 JEAN MARCEL COSTA LÜDKE 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Reunião Suplente

60 JEDIEL FERNANDES OLIVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

61 JEFFERSON DOS SANTOS ARAÚJO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

62 JÉSSICA PASSARINHO GLÓRIA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

63 JILIANNE MAGALHÃES DE SOUSA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

64 JOÃO FRANCISCO DE MATOS NETO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

65 JOÃO HENRIQUE SILVA DA LUZ 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

66 JOÃO PAULO HONORATO MATOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

67 JOÃO VIEIRA DOS REIS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

68 JORGE RICARDO MOURA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

69 JOSÉ HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA DANTAS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

70 JUAREZ COELHO PIMENTEL JUNIOR 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

71 JULIANA BARILLI 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

72 LEANDRO GOMES DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

73 LUANNA DE ANDRADE SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

74 LUCAS SILVA TOSTA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

75 LUCAS VINÍCIO RODRIGUES VENTURA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Reunião Suplente

76 LUCIANA GONÇALVES DA MATA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

77 LUÍS HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

78 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

79 LUZIA BARBOSA LOBO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

80 MAÍSA DOS REIS PEREIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

81 MARCELA CRISTINA BARBOSA GARCIA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

82 MARCELO CIEL DOS SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

83 MARCELO SOUZA BORGES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

84 MARCUS DOS SANTOS LIMEIRA LUZ 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

85 MARIA APARECIDA ESTEVÃO DA CONCEIÇÃO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

86 MARIA GABRIELA DE SOUSA PEREIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

87 MARILSA MAIA PEREIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

88 MATEUS AIRES PEREIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

89 MATEUS DOS SANTOS LIMEIRA LUZ 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

90 MATHEUS CARVALHO CABRAL 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

91 MAUREN CRISTINE AGUSTINI DA SILVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

92 MILLENA OLIVEIRA XAVIER 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

93 NAIANE GOMES DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

94 NILEIA CRISTINA DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

95 PRISCILA BEZERRA DE SOUZA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

96 RAFAEL COUTINHO DA COSTA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

97 RAFAEL GALVÃO CARDOZO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

98 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA SOBRINHO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

Comissão de Concurso da Fundação UnirG, 10 de novembro de 2017.

99 RAMILLA RÍZZIA MIRA DE SOUSA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

100 REBECA VASCONCELOS FERNANDES 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

101 RICARDO BATISTA DE OLIVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

102 RODRIGO PRIETO CARDOSO 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

103 ROSANA AUGUSTA DE OLIVEIRA DARONCH 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

104 ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

105 SANDRO MARTINS DE OLIVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

106 SARA CRISTINA BATISTA GARCIA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

107 SHIRLEY PEREIRA DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

108 SIDNEI CAMARGO DE MORAES JUNIOR 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

109 SILMARA LINDOLFO DE OLIVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

110 SUETÔNIO FERNANDES DOS SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

111 SUZANE DONATO DE OLIVEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

112 THIAGO SAMPAIO DE SOUZA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

113 TÚLLIO TEIXEIRA DEUSDARÁ 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

114 VALNEY VALDEVINO GOMES DE LIMA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

115 VALTER HENRIQUE DA SILVA SANTOS 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

116 VANESSA COELHO ALMEIDA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

117 VINÍCIUS DE PAIVA MEIRA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

118 WANDERSON GOMES DA SILVA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

119 WILLY GONÇALVES DA COSTA 17/11/2017 às 17h30 min Sala 03 do Anfiteatro - UFT Integral Classificado

Alexandre Peixoto Silva

Presidente da Comissão de Concurso da Fundação UnirG 2017
Portaria nº 624/2017